关于“乾元-建至佳净”（净值型）2020年第 12期封闭式固定收益类

净值型人民币理财产品提前终止的公告

尊敬的客户：

根据理财产品说明书第六条“提前终止”的约定，中国建设银行拟提前终止

“乾元-建至佳净”（净值型）2020年第 12期封闭式固定收益类净值型人民币理

财产品（产品编号：TJ072020270003M01、全国银行业理财信息登记系统编码：

C1010520A000758）现将有关情况公告如下:

中国建设银行于 2020 年 9 月 9 日发行了“乾元-建至佳净”（净值型）2020

年第 12 期封闭式固定收益类净值型人民币理财产品，由于所投债券资产提前还

本，若上述产品继续运作，可能对投资者收益产生一定影响。为保护投资者权益，

根据理财产品说明书“六、产品的提前终止”的约定，中国建设银行拟于 2020

年 9月 21日（提前终止日）提前终止上述理财产品。

赎回资金将按照 2020年 9月 21日的产品单位净值于 2020年 9月 22日划转

至客户指定账户。终止日至资金实际到账日之间，客户资金不计息。

如有疑问，请拨打我行客服电话 95533。感谢您一直以来对建设银行的支持！

中国建设银行股份有限公司

2020年 9月 16日